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 SUNUŞ 
 

 
         Stratejik Plan, Mevzuatımızda; "Kurum ve kuruluşların orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke 

ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, hedeflerine ulaşabilmek için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımını içeren plan" olarak tanımlamaktadır.  

          Hayatın her alanında olduğu gibi eğitim-öğretim alanında da planlama, belirlenen amaçlar 

doğrultusunda yapılan çalışmaları izleme ve değerlendirme, başarıya ulaşmanın temel koşuludur. 

Toplumların geleceğinin temel belirleyici unsuru olan ve yapısı gereği birçok paydaş tarafından 

katılım sağlanan eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlanması, paydaşlar arasında uyum ve eş güdümü 

sağlayacağı gibi birlikte başarma duygusu sayesinde toplumsal birlik ve beraberlik duygusuna da 

önemli katkılar yapacaktır. Bu düşüncelerle 2024-2028 stratejik planı hazırlarken tüm paydaşların 

katılımını sağlamaya çalıştığımızı özellikle belirtmek isterim.   

          Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamıştır. Bu amaçtan yola çıkarak; Eğitim ve Öğretim başta 

olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası iş birliğini kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıştır. Kanımca bu plan kişiye 

göre yönetim anlayışından kurtulup amaca uygun kurumsal bir yönetim anlayışının yerleşmesi 

yolunda atılmış önemli bir adım olacaktır. Stratejik Plan’da belirlediğimiz hedeflerimizi ne oranda 

gerçekleştirdiğimizi yılsonunda gözden geçirerek ihtiyaç duyulursa gerekli revizyonlara gidilecektir.  

         2024-2028 Stratejik Planının Akçakoca İlkokulu’nun belirlediği hedeflere ulaşmasında, gelişme 

ve kurumsallaşmasında önemli katkı sağlayacağına inanıyor, planın hazırlanmasında emeği geçen 

meslektaşlarımıza ve planın gerçekleşmesinde yardımcı olacak herkese teşekkür ediyorum.              

                                                                                                              

                                                                                                 Mustafa KOÇAK 
                                                                                                                             Müdür 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

 Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 

2022-21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  

 

 Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mustafa KOÇAK Müdür Serkan DOĞAN Müdür Yardımcısı 

Bayram ASMA Müdür Yardımcısı Ömer GÜLEÇ Öğretmen 

Samim AKGÜN Öğretmen Yelda ÖZDEMİR Öğretmen 

Meral UYGUNER Öğretmen Ömer ÇETİNKAYA Öğretmen 

Neslihan PULAT 
Okul-Aile Birliği 

Başkanı 
Hediye KOÇ Öğretmen 
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1.2 Planlama Süreci 

 

 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  

2024-2028 
Stratejik 

Planı

Üst Politika 
Belgeleri

SP Toplantıları ve 
Koordinasyon Ekibi 

Çalışmaları

Paydaş

Önerileri

Akçakoca İlkokulu 
Stratejik Planları

Durum Analizi 
Raporu
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    Akçakoca İlkokulu, ilk olarak 1928 yılında 

Yatılı Mektep olarak faaliyetlerine 

başlamıştır. Yöremizin Osmanlı topraklarına 

katılmasını sağlayan Akçakoca Gazi’nin 

adının ölümsüzleştirilmesi için okulumuza 

Akçakoca İlköğretim Okulu adı verilmiştir. 

2. DURUM ANALİZİ 

       Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

      Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

 

2.1 Kurumsal Tarihçe 
 

              

      

       1932 yılında Merkez Mektebi olarak eğitim öğretimini sürdürürken, 1946 yılında tadilat 

görerek İlkokula dönüştürülmüştür.1989 yılında yeni bina eğitim-öğretime açılmış ve bina 

yönünden rahatlama olmuştur. 1994–1995 Eğitim Öğretim Yılı’ndan itibaren İlköğretim 

Okulu olarak hizmet vermiştir. 2000 yılı başında okul bahçesine komşu arazinin okula dahil 

edilip yerine prefabrik bina yapılmasıyla bina yönünden geliştirilmiştir.  

       Okulumuzda 2002-2003 öğretim yılı ikinci döneminden itibaren normal eğitime 

geçilmiştir. Aynı dönemde Okulun bahçesini çevreleyen ihata duvarı tamamlanmış ve 

bahçenin tamamı parke kaplanmıştır.  

      2012 Kasım ayında eski bina yıkılarak yerine yeni bina yapımına başlanmıştır. Yeni bina 

tamamlanarak 1 Kasım 2013 yılında eğitim ve öğretime açılmıştır. Yeni binamız 26 derslikli 

yeni tip projeye göre yapılmış bir okuldur. 

     2012 yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesi nedeniyle ilkokul ve ortaokulların 

ayrılması sonucu okulumuz ilkokula dönüştürülmüştür.  
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik 

planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlanmış olup plan tamamlanarak 

yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans Programı 

kitapçığı olmak üzere 3 bölümden oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe 

Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı 

Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 

Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun 

Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel 

Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, 

Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü  Mustafa KOÇAK başkanlığında görevli öğretmenlerimizin 

katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla 

birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları 

izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 

performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve 

her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 

göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek tek 

hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 

100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıştır. 
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Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 

noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları 

vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 

okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış 

veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 

çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya 

genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde tekrar yaşanması muhtemel bu ve benzeri durumlarda zorlukların üstesinden gelmeyi ve 

daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Akçakoca İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde 

aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binasında bulunan asansör kullanılabilir hale getirilmiştir. 

5) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

8% 14%

38%

40%

Gerileme

%0-49

%50-89,99

%90 ve üzeri
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2.3 Mevzuat Analizi 

  

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 

Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 

Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 

Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; 

• 12. Kalkınma Planı 

• Cumhurbaşkanlığı Programı, 

• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

SIRA 

NO 
                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 12. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Mi Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

6 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

7 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

8 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

9 Milli Eğitim Şura Kararları 

10 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 2021.-2025 Stratejik Planı 

11 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

12 Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

13 İklim Değişikliği Eylem Planı 

14 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 

 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 

 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Çeşitli Sosyal Etkinlikler  

 Çeşitli Kültürel Etkinlikler 

 Öğrenci Gezileri 

 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 

 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 

 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 

 Hizmet Birleştirme işlemleri 

 Personel işleri 

 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

 HİTAP işlemleri 

3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 Atletizm    

 Voleybol 

 Yüzme 

 Cimnastik 

3- Büro İşleri hizmeti 

 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 

 Satın Alma İşlemleri 

 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 

 Resmi yazışma işlemleri 

 Arşiv hizmetleri 

 Halkla ilişkiler 

 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 

 Donanım ve Teknoloji 

 Disiplin ve Sicil İşlemleri 

 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 

 Tif-Tefbis işlemleri 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 

 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaşayarak öğretimi 

 Laboratuarların etkin kullanımı 

 Kütüphanenin etkin kullanımı 

 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 

Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler  

 

2 Kurslar 

 Yetiştirme      

 Hazırlama    

 Etüt 

FAALİYET ALANI:  

Kurslara katılımın sağlanması 

Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 

 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi 
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Akçakoca İlkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 
  Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme işlemleri e-

okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri Mebbis ve Kbs 

sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

  Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere 

yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri 

yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar gezilerek haftanın en 

temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı çekilerek okulumuzun web 

sitesinde yayınlanmaktadır.  

   Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara 

katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler düzenlenmektedir.   

Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak 

hafta içi ve hafta sonu ders dışı etkinlik çalışmaları yapılmaktadır.    
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     2.6 Paydaş Analizi 

 

 Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 

edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 

uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

H
E

D
E

F
 K

İT
L

E
 /

 

Y
A

R
A

R
L

A
N

IC
I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 

O
R

T
A

K
 

Ç
A

L
IŞ

A
N

 

T
E

D
A

R
İK

Ç
İ 

Önem 

derecesi 

( 
5
 Y

ü
k

se
k

 

Ö
n

ce
li

k
 -

1
 D

ü
şü

k
 

Ö
n

ce
li

k
) 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 

Dış 

Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe 

merkezden gelir, Hesap verilen 

mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 

Kaymakamlık 

Dış 

Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda 

olup, hesap verilecek mercidir. 
 √    1 

İl ve İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları 

belli bir plan dâhilinde yönetmek ve 

denetlemek, inceleme ve soruşturma 

işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış 

Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi 

konumundadır. Ortaöğretimler 

stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 

Öğretmenler 

İç 

Paydaş 
Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Öğrenciler 
İç 

Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç 

ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi 

iç paydaş görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 

Birlikleri 

İç 

Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları ve 

imkânlarının zenginleştirilmesi için 

çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 

İç 

Paydaş  
Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Özel Öğretim 

Kurumları 

Dış 

Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde 

tamamlayıcı unsurdur. 
√  √   2 

Belediye 
Dış 

Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 

 
√  √  √ 2 

İlçe Toplum 

Sağlığı Merkezi 

Dış 

Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu 

sağlık önlemleri alır. 
 √    2 

Sendikalar 
Dış 

Paydaş 
Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış 

Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim 

çalışmalarında destek sunar. 

  √   2 
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Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Muhtarlıklar 
Dış 

Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 

 

√  √  √ 2 

Meslek odaları 
Dış 

Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim 

hizmetlerini yapar. 

 

  √   3 

Tarım İlçe 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar 

yapar. 

 

√  √   3 

Sivil Savunma İl 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   3 

Türk Telekom İl 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini 

giderir. 
  √  √ 3 

Medya 
Dış 

Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   3 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları:  

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 89 55 6 3 1 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 66 54 20 6 8 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 60 39 28 15 10 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 40 47 34 12 17 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 86 33 9 13 11 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 47 53 24 13 14 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 68 50 19 4 5 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 88 49 7 4 1 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 75 49 11 11 9 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 50 37 27 16 25 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 42 48 20 19 20 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 30 37 27 15 41 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 46 32 25 26 26 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ



          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

23 
 

 

Hazırlanan ankete 214 öğrenci katılmıştır.  

Öğrencilerin geliştirilmesi ve değiştirilmesini istediği, maddeler şu şekildedir;  

• Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.  

• Okul yönelttiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.  

• Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  

• Okulun içi ve dışı temizdir. 

Öğrencilerin memnun olduğu maddeler ise şunlardır;  

• Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.  

• Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.  

• Okulda kendimi güvende hissediyorum.  

• Teneffüste ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  

 

Öğretmen Anketi Sonuçları:  

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 7 14 2 4 0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 15 9 3 0 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 12 10 4 1 0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 12 8 5 2 0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 8 13 4 0 2 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 11 11 2 2 1 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3 11 3 6 4 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 9 11 3 3 1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 5 14 4 3 1 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 9 12 3 2 1 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

10 16 0 0 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 8 8 2 3 6 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 8 18 1 0 0 

 

 Hazırlanan ankete okulda görev yapan 27 öğretmen katılmıştır.  
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 Öğretmenlerin anket sonuçlarına göre geliştirilmesini istedikleri, verdiği maddeler şu 

şekildedir;  

• Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.  

• Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.  

• Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 Öğretmenlerin memnun olduğu maddeler ise şunlardır; 

• Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.  

• Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

 • Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Veli Anketi Sonuçları:  

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 123 99 15 20 7 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  109 122 12 11 10 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 76 125 29 20 14 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  62 99 42 38 23 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 113 104 18 18 11 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  40 69 39 33 83 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  62 87 45 45 25 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

83 94 20 37 30 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 149 91 8 8 6 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 63 90 50 31 30 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 51 79 42 46 46 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 60 101 36 42 25 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 36 68 51 48 61 

 

 Hazırlanan ankete 264 öğrenci velisi katılmıştır.  

Anket sonuçlarına göre velilerin geliştirilmesini istediği, maddeler şu şekildedir;  

• Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 

• Okulun binası ve diğer fiziki imkânlar yeterlidir.  

• Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

• Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

Velilerin memnun olduğu maddeler ise şunlardır;  

• İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.  

• Bizi ilgilendiren konularda okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

• Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.  
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     2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

     Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji 

ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 

 

 

2.7.1 Teşkilat Şeması 

Akçakoca İlkokulu Teşkilat Şeması 

 
 

         

        2.7.2 İnsan Kaynakları 

 

Okul yöneticilerimiz,  insan kaynaklarına ilişkin politika,  strateji ve planların oluşturulması 

ve bu sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun 

birer yaratıcısı olduklarını hissettirerek,  olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak,  bilgi 

ve düşüncelerine saygı göstererek,  dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli 

empoze ederek sağlarlar. Çalışanların,  mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin 

uygun hale getirilmesi amacıyla eğitim ve geliştirme planlarını,  tarafsız güvenilir ve herhangi 

bir baskı olmaması amacıyla gizli (isimsiz) olarak yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar.  

   Ayrıca anketlere tam katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. 

Geri bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın,  bu yolların çoğunun güvenirlilikleri 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 

Komisyonu 
Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 
Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 

Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Kurulu 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 

Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 
Öğrenci Kulüpleri 
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tarafsızlıkları da göz önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında dilek kutusu,  

gözlemler ve müşteri memnuniyeti gelir. 

   Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri 

ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-

öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

   Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim 

Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek 

personel alımı,  mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  

belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği 

tarafından yapılmaktadır.  

   Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 

kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

   Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli 

Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  

izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama 

yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

   Okulumuzda her yıl bireysel, yetenek, bilgi ve beceri derslerinde ders sayısına göre ihtiyaç 

planlaması yapılarak ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır.  

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne 

alınarak ders planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde 

ve görev dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır.  

   Çalışanların bilgi birikimi ve yeteneklerini artırmak,  performans gelişimlerini sağlamak 

amacıyla hizmet içi eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır.  

   İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil 

edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir. 

   Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  

demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler 

yetiştirmektir.  

   Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin 

gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik 
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kurallar çerçevesinde katkıda bulunurlar.  

   Çalışanların performanslarının değerlendirilmesi için maarif müfettişleri tarafından 

rehberlik ve denetimler yapılmakta, yapılan denetimler denetim raporlarıyla 

değerlendirilmektedir. Çalışanların daha iyi performans göstermelerini sağlamak için 

performans değerlendirme ve geliştirme sistemi oluşturulmuştur. Bu sistemle çalışanların 

yetkinlik bazı değerlendirilmesi yapılmakta, kuvvetli yönleri ve iyileştirmeye açık yönleri 

belirlenerek çalışanlarla birebir paylaşılması sağlanmaktadır.   

   Çalışanları öğrenci ve liderler değerlendirmektedir. Performans değerlendirme sistemi 

sonucunda sözlü ve yazılı tanıma yapılarak çalışanın motivasyonu sağlanmaktadır.  

   Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 

görevlendirmelerle,  doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler.  

   Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  

özverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun 

imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

   Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz 

önüne alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve 

yetkilendirme yapılarak sağlanmaktadır. 

   Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir 

kere çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. Ayrıca, özel çalışma proje 

toplantılarında kahvaltı ve yemek organizasyonları yapılmaktadır.  

   Okul yöneticilerimiz, bireysel ve ekip düzeyinde,  okulun bütününde öğrenme olanaklarını,  

okulun tüm araç ve gereçlerini kullanıma sokarak, zaman vererek, öğrenme olanaklarını 

oluşturmakta,  katılımın davet yoluyla sağlanmasını,  istekleri karşılayıp çalışmayı istekli ve 

özenli hale getirmektedir.  

   Ekip düzeyinde ise ekibin yanında yer alarak onlarında kendi içlerinde misyon ve vizyon 

yaratmasını sağlayıp,  yapılan işleri önemli ve önemsiz olarak ayırmadan saygı, sevgi ve 

güven ortamı yaratarak, öğrenme olanaklarını oluşturmakta ve katılımları özendirmektedirler.  

   Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen,  birey ve ekip düzeyindeki hedefler,  tüm 

birey ve ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun hedefleri ile 

uyumlu olmaktan öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. .  

   Çalışanların performans göstermeleri için geri bildirimler alarak ve işin yakın takipçisi 

olarak,  gözlemlerini de öz değerlendirmelerine ekleyerek belirleyip işin içinde yer alırlar. 
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Çalışanların performansının her adımını takip ederler, benimserler,  imkanlarını gerektiğinde 

zorlayarak isteklerini karşılayarak yardımcı olurlar.  

   Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 

bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili 

programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları 

yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzda ki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve 

çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne 

uygun,  hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri 

planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem 

vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık 

öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. 

Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların 

kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  

eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  

   Okul yöneticilerimiz, çalışanların katılımını (örneğin okul içi seminer, konferans ve törenler 

düzenlenerek özendirilmesi) performanslarını doğru değerlendirerek, çalışanların başarılarını 

paylaşarak, onların kendilerini ortaya koymaları için olanak yaratarak,  kendilerini tanıtma 

süreçlerinde önderlik ederek, çalışanların katılımını özenli hale getirmekte ve 

desteklemektedir.  

   Yöneticilerimiz, insan kaynaklarına ilişkin, politika, strateji ve planların oluşturulmasını ve 

bu sürece çalışanların katılımını,  öncelikle çalışanlarını tanımayla başlayan süreçte, onların 

yeterliliklerini göz önüne alarak, doğru görevlendirmeler de bulunarak ödül mekanizmasını 

sağlarlar. Okulumuzda çalışanların ekip çalışmalarını özendirmek amacıyla eğitim verilmekte 

özellikle yeni oluşturulan performans değerlendirme sisteminde iyileştirme çalışmalarına 

katılım, ekip sorumluluğu üstlenme yetkinlik olarak alınmıştır. Bununla birlikte okulumuzda 

sosyal kulüple,   Okul Gelişim Yönetim Ekibi,  kurul,  komisyon, kriter ekipleri ve komiteler 

ekip çalışmalarına örnek olarak verilebilir. Okul yöneticilerimiz, iletişim gereksinimlerini 

anket, soru-cevap, birebir görüşme yöntemi ile saptarlar. Bu çerçevede iletişim politikalarını 

oluştururlar. Oluşan politika doğrultusunda teknolojiyi yakın takip edip, bu teknolojiyi okula 

getirerek kullanırlar. Yukarıdan aşağıya, aşağıdan yukarıya ve yatay iletişim kanallarını 
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düzenledikleri etkinliklerle oluştururlar. (özel toplantılar, seminerler, piknik v.b.). Bu 

kanalların sürekli açık olup olmadığını denetleyerek, doğru zamanda doğru müdahalelerde 

bulunarak,  okulun hedeflerini gerçekleştirmek amacıyla kullanırlar.  

   Okul yöneticilerimiz, çalışanların görevleri ile ilgili kararları, duyduğu güvenle tam 

yetkilendirip, bu kararların içinde olarak cesaret vermektedirler.  

  Okul yöneticilerimiz okul içindeki dağılımında ilgili mevzuatlara dayanarak demokratik, 

laik, yenilikçi, çağdaş, özveri ilkelerini uygular. Okulun misyon ve vizyonuna uygun öncü 

kurumlardan biri olması için maddi, manevi her türlü katkıyı sağlar.  

   Yöneticilerimiz, çalışanların kararlara katılımını, yenilikçi ve yaratıcı girişimleri çalışanların 

fikirlerine saygı duyarak, ön yargısız, dinleyerek doğru ve özel zaman yaratarak onları 

cesaretlendirmekte ve bunları desteklemektedirler.  

   Yöneticilerimiz,  kariyer geliştirme sürecini çalışanların yetenekleri doğrultusunda görev 

vererek,  istekli hale getirerek, özenti sağlayarak verimli olunabilecek, doğru zamanda doğru 

kararları alabilecek, öğrenciyi istenilen sürekli gelişme ile Atatürk’ün izinde başarılı saygılı 

ve öz değerlerini önemseyen,  koruyan yeni nesil yetiştirmek üzerine tasarlar. 

   Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek 

öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak 

özendirmekte. sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu 

çerçevede okul içinde yazılı ve sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını 

sağlayarak,  faaliyetlere önem vererek, takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. 

Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır. 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

  

S. 

NO 
ÜNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar. Denetler. 

3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 

4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür Yardımcıları 

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 

nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 

müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, alan öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 

belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 

bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 

görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan 

öğretmenince okutulması esastır.   

5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce 

verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet 

tutmaları sağlanır.  

7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 

9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

        kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

 

 

 

4 

 

 

Yönetim işleri ve büro memuru 

 

 

1.   Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendisine verilen yazı ve büro 

işlerini yapar.  

2.  Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 

örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlar. 

3.  Memur, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve 

gizli tutulmasından sorumludur.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 

değişiklikleri günü gününe işler. Arşiv işlerini düzenler.  

5.  Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 

5 Yardımcı hizmetler personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 

bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtır ve toplar. 

2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet yerlerini temizler. 

3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 

ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 
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Görevler Görevle İlgili 

bölüm, birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 

işbirliği(paydaşlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula 

maddi kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen 

ve diğer çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim 

ile ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, 

Öğretmenler 

Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin 

planlanması ve geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 

Rehber Öğretmenleri, 

Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 

değerlendirilmesinin yapılması, gerekli 

yaptırım ve ödüllendirme işlemlerinin 

yapılması. 

Öğrenci Davranışları 

Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 

Servisi, Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve 

uygulanması 

Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

Okul Yönetimi, Okul Aile 

Birliği 

Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim 

anlayışıyla eğitim-öğretimin niteliğini ve 

öğrenci başarısını artırmak, okulun fizikî ve 

insan kaynaklarını geliştirmek, öğrenci 

merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve 

sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

Okul Yönetimi, 

Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl 1 33,3 

10 Yıl ve Üzeri 2 66,6 
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Tablo 7. Kurumdaki Mevcut Personel Bilgileri 
 

 

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.N. Adı-Soyadı Görevi Branşı Kadro 

Durumu 

Öğrenim  Kıdem  

1 MUSTAFA KOÇAK Okul Müdürü Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 27 

2 SERKAN DOĞAN Müdür Yrd. Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 12 

3 BAYRAM ASMA Müdür Yrd. Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 10 

4 ABDURRAHMAN KULAKSIZ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 5 

5 ALİ ÖZDEMİR Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 19 

6 AYGÜL ERGUN DUZCU Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 8 

7 AYŞE KAYA Öğretmen Okulöncesi Öğretmenliği Kadrolu Lisans 1 

8 BERNA UÇKAN KARABULUT Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 16 

9 ÇAĞRI DAYANÇ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 8 

10 EMİNE KARADENİZ ERTOP Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 6 

11 ESRA GÖRGÜN Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 12 

12 FATMA BAYRAM Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 16 

13 GÖKÇİN YALÇINTUĞ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 32 

14 GÜLŞAH KÖLEMEN Öğretmen Rehber Öğretmenliği Kadrolu Lisans 10 

15 HEDİYE KOÇ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 11 

16 HÜLYA GÜNDÜZ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 11 

17 KISMET UYAR Öğretmen İngilizce Öğretmenliği Kadrolu Lisans 9 

18 KÜBRA KOÇ Öğretmen Okulöncesi Öğretmenliği Kadrolu Lisans 1 

19 KÜBRA TÜZ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 7 

20 LEYLA ÇAKIR Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 9 

21 MEHMET FATİH YEĞİN Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 24 

22 MELEK ÇETİN SARIKAYA Öğretmen DKAB Öğretmenliği Kadrolu Lisans 7 

23 MERAL UYGUNER Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 26 

24 MERVE YILMAZBİLEK Öğretmen İngilizce Öğretmenliği Kadrolu Lisans 7 

25 ÖMER ÇETİNKAYA Öğretmen Sınıf Öğretmeni Kadrolu Lisans 15 

26 ÖMER GÜLEÇ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 9 

27 ÖZGE ASLI DOĞAN Öğretmen Okulöncesi Öğretmenliği Kadrolu Lisans 11 

28 ÖZGÜR KARABULUT Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 22 

29 ÖZGÜR SARIOĞLU Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 17 

30 SAMİM AKGÜN Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 7 

31 SEDEF SARIOĞLU Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 16 

32 ŞENAY ŞAN Öğretmen Okulöncesi Öğretmenliği Kadrolu Lisans 14 

33 VARLIK CEYLAN CANLI Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 17 

34 YELDA ÖZDEMİR Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 15 

35 ZEYNEL GÜLEÇYÜZ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği Kadrolu Lisans 26 
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Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

 

 

Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu 
Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli  2 İlköğretim/İlkokul 9/7 9/7 

 
 
 
 
 

Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D

an
ış

m
an

 N
o
rm

 S
ay

ıs
ı 

G
ö
re

v
 Y

ap
an

 P
si

k
o
lo

ji
k
 D

an
ış

m
an

 

S
ay

ıs
ı 

İh
ti

y
aç

 D
u
y
u
la

n
 P

si
k
o
lo

ji
k
 

D
an

ış
m

an
 S

ay
ıs

ı 

G
ö
rü

şm
e 

O
d
as

ı 
S

ay
ıs

ı 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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2 

 

1 

 

1 

 

1 

 

154 

 

154 

 

74 

 

8 

 

11 

 

11 
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 2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 

analizi yapılmıştır. 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Bilgisayar  24  

Yazıcı  30  

Fotokopi Makinası 2  

Akıllı Tahta 29  

İnternet Bağlantısı Var  

 

 

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası √  1  

Ekipman Odası  √  1 

Kütüphane √  1  

Rehberlik Servisi √  1  

Resim Odası  √  1 

Müzik Odası  √  1 

Çok Amaçlı Salon √  1  

Spor Salonu √  1  

Fen Laboratuvar √  1  

Destek Eğitim Odası √  2  

Robotik Kodlama Sınıfı √  1  
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 16140  19422 23306 27967 33560 40272 

Okul Aile Birliği 34600 41520 49824 59788 71745 86094 

Özel İdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 24969 29962 35954 43144 51772 62126 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 1804 2100 2400 2800 3200 3500 

TOPLAM 77513 TL 93004 TL 111484 TL 133699 TL 160,77 TL 191992 TL 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

2
5

.6
8
9

,0
0

 T
L

 
 

2063 

1
1
3

.0
0
3

,2
0

 T
L

 

3571,81 

2
3
4

.4
3
0

,2
9

 T
L

 

1350 

Küçük Onarım 1685,20 209740,41 28389,42 

Bilgisayar Harcamaları 550 11832,70 27348,46 

Büro Makinaları Harcamaları 2632,07 14192,75 42856,22 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye 2033,12 1459,96 19280,50 

GENEL 8.963,39  60.797,63  118.006,32 
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  2.7.5  İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 

İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

• Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin 

sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan 

öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci 

sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 

neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 

belirtilir. 

• Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 

araştırmalar belirtilir.), 

• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 

kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

• Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 

lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 

devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 

izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

• Okul/kuruma ulaşım, 

• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve 

iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

• Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 

getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu 

(okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, 

sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, sivil savunma tatbikatı vs.), 
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• Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

• Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 

diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

• Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 

panel, konferans vb. sunumlar, 

• Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 

 
 

Tablo 14.Okul Öncesi Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

 
  Öğrenci Sayısı Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Der. 

Baş. 

Öğr. 

Şube 

Baş. 

Öğr. 

Öğret. 

Baş. Öğr. Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam 

2021-2022  42 35  77  4  2  4  4 4 16 

2022-2023 49 39 88  4  2  4  4 4 16 

2023-2024  39 27  66  4  2  4  4 4 16 

 

 
 

Tablo 15. Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu (Okulöncesi Hariç) 

 

  

Öğretim Yılı 

Öğrenci  Sayısı 
Öğetmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Der. Baş. 

Öğr. Say. 

Şube Baş. 

Öğr. Say 

Öğret. 

Baş. Öğr. 

Say. Erkek Kız Toplam 

2021-2022 
358 375 733 27 24 24 27 27 

31 

2022-2023 
370 373 743 27 24 24 27 27 

31 

2023-2024 
372 382 754 27 24 24 27 27 

31 

 

 

Tablo 16.Devamsızlık ve Veli İsteği Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Devamsızlık Nedeniyle 

Sınıf Tekrarı Yapan 

Öğrenci Sayısı 

Veli İsteği ile Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2021-2022 810 4 8 

2022-2023 831 7 9 

2023-2024 820 8 10 
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  Tablo 17. Kurumumuzda Yıllar Bazında Açılan Çocuk Kulübü Sayısı 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Kulüp Sayısı Kulüpten Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 810 9 216 

2022-2023 831 12 315 

2023-2024 820 3 81 

        

  

Tablo 18. Kurumumuzda Yıllar Bazında Yapılan Konferans Sayıları 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı 
Yapılan 

Konferans Sayısı 
Katılan  Öğrenci Sayısı 

Katılan  Veli 

Sayısı 

2021-2022 810 
5 700 

 

150 

2022-2023 831 
7 740 

 

275 

2023-2024 820 
6 730 

 

350 

  

  

Tablo 19. Kurumumuzda Yıllar Bazında Sosyal Kültürel Faaliyet Sayısı 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı 
Yapılan Faaliyet 

Sayısı 
Katılan  Öğrenci Sayısı 

Katılan  Veli 

Sayısı 

2021-2022 810 15 750 
450 

2022-2023 831 24 780 
495 

2023-2024 820 15 725 
255 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

 

 

Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

 

 

 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının 

incelenmesi 

*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 

*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 

*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 

*Okul çevresindeki politik durum 

*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  

*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-

öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 

beklentileri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

*İş kapasitesi 

*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 

*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 

*Tasarruf sağlama imkânları 

*İşsizlik durumu 

*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 

*Kullanılabilir gelir 

*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 

*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 

olarak belirmesi 

*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 

meydana gelen değişiklikler 

*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 

esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 

rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 

*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 

sektörüne kayış 

*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 

nitelik ve becerilerdeki artış 

*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren 

yeni kariyer yapıları 
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SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE 

DEĞİŞKENLERİ 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 

*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 

*Nüfus artışı 

*Göç 

*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 

*Doğum ve ölüm oranları 

*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 

alanda kentsel yaşam) 

*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 

öğrenci sayısı 

*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 

azalması 

 
 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 

*e- devlet uygulamaları 

*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem internet 

olanakları 

*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 

kazanılma ihtimali  

*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 

araçlar 

*Teknoloji alanındaki gelişmeler 

*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  

*Teknolojinin eğitimde kullanım, 

*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 

benimsenmesinin artması 

*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin gelişmesi 

*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-

paylaşım olanakları 
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Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

• Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

• Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

• Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

• Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel 

gelir durumu, 
• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

• Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 

• Tasarruf sağlama imkânları, 
• İşsizlik durumu, 

• Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
• Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

• Kariyer beklentileri, 

• Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

• Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

• Nüfus artışı, 

• Göç, 

• Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

• Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 

alanda kentsel yaşam), 

• Beslenme alışkanlıkları, 

• Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

• e- Devlet uygulamaları, 

• Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

• Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 
araçlar 

• Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

• Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 
teknolojik araçlar, 

• Teknoloji alanındaki gelişmeler 

• Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

• Hava ve su kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 

• Bitki örtüsü, 

• Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

• Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

• Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 

çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve 

bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki 

aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve 

öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer 

analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini 

içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların 

daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan 

hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve 

tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması 

muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında 

gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

43 
 

 

GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 

*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalışanların bulunması 

*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

*Deneyimli öğretmen kadrosunun olması 

*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 

*Okulun sosyal, kültürel, etkinliklerdeki başarısı 

*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

**Her sınıfta akıllı tahta olması 

*ADSL bağlantısının olması 

**Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

**Güvenlik kameralarının olması 

*Veli iletişiminin güçlü olması 

Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 

yeterli önem vermemesi 

 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 

yeterli önem vermemesi 

*Okuma alışkanlığının az olması 

*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 

*Kadrolu hizmetli ve memur personel sayısının 

yeterli olmaması 

*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 

*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 

olmayışı 

*Öğrencilerin sosyal ve kişilik gelişimlerine önem  

verilmemesi, 

*Öğrenci-öğretmen ilişkilerinin istenen düzeyde 

olmaması, 

*Okul çevresinin eğitimi engelleyici işyeri  olması, 

bina konumunun okula uygun olmayışı 

*Birliktelik anlayışı, ortak çalışma ve güven 

öğretmenler arası sosyal ilişkilerin yetersiz, 

*Okul araç-gereçlerinin düzensiz, gelişigüzel 

kullanım, 

*Velilerin ön planda olması, 

*Öğrencilerin farklı çevrelerden gelmesi, 

*Öğrenci ailelerinde parçalanmış ailelerin çok 

olması, 
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Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

iş birliği 

*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

iletişiminin güçlü olması 

**Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi 

ve yaygınlaştırması 

*Hayırseverlerin varlığı 

*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 

*Okula toplu ulaşımın kolay olması 

*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması 

*İnsan kaynaklarının yeterliliği 

*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 

*Veli-öğrenci kitlesinin, iletişimi kolay, ilgili, 

ekonomik düzeyi orta ve üst olması, 

*Öğrencilerin sosyal gelişimlerini 

sağlayacak imkanlarının olması, 

*Deneyimli idareci-öğretmen kadrosu, 

*Teknolojik olanakların bulunması, 

*Teknolojinin yakından izlenmesi ve 

sınıflarda kullanılması, 

*Gerekli ekipmanın sağlanması için idarenin 

yardıma açık olması, 

*Yönetimin deneyimli oluşu ve olumlu 

yaklaşımları, 

*Okul-veli işbirliği ve çevre etkileşimine önem 

vermesi, 

*Okulun merkezi yerde olması, 

**Hijyenik koşulların sağlanması, 

temizlik, düzen önem verilmesi, 

güvenliğin sağlanması, 

 

*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

*Okul çevresinin çoğunlukla işyeri ve eğlence yeri 

olması, tehlikeli kişilerin çevrede varlığı, erken ve 

geç saatlerin tehlike arz etmesi, 

*Okul çevresinin temiz olmayışı, çevrenin otopark 

olarak kullanılması 

*Parçalanmış ailelerin çoğunlukta olduğu 

sınıflarda sorun yaşanması 

*Öğretmenlerin teknolojiyi kullanmamakta ısrarcı 

olması. 

*İlişkilerde Öğretmen-veli arasındaki maddiyatın ön 

plana çıkması, bazı öğretmenlerce, öğrencilerin 

maddi kaynak olarak algılanması 

*Değişime direnç 

*Okumaya zaman ayrılmaması 

*Okul fiziksel yapısının yetersizliği, spor 

salonunun olmaması 
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Kurum İç ve dış paydaş analizler sonucunda oluşan faktörler etki 

derecelendirilmesine tabi tutularak alt başlıklara bölünmüş ve stratejik amaçlara giden 

yol belirlenmiştir.  

 

İçsel Faktörler  

 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin kitap okumaya ilgisi olması 

Çalışanlar Tecrübeli ve genç personelin birlikte uyum içinde çalışıyor olması 

Veliler Okulumuzda şiddet olaylarının yaşanmaması 

Bina ve Yerleşke Okul binamızın modern ve yeni olması 

Donanım Bilişim teknolojilerinin etkin bir şekilde kullanılıyor olması 

Bütçe Ödenek taleplerinin karşılanıyor olması 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda yönetici ve öğretmen normlarının doluluk oranın yüksek olması 

İletişim Süreçleri Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate 

alınması 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının kalabalık olması 

Çalışanlar Öğretmenlerin okulda kalma sürelerinin az olması 

Veliler Bir kısım velilerin eğitime destek olma konusunda isteksiz olması 

Bina ve Yerleşke Boş zaman etkinliği ve sportif faaliyetlerle ilgili kapalı spor salonunun 

bulunmaması 

Donanım Bilgisayar Labarotuarı olmaması 

Bütçe Okul aile birliği ve çevreden okula yeterince maddi destek alınmaması 

Yönetim Süreçleri Okulda yapılan etkinliklerin çevreye yeterince tanıtılamaması 

İletişim Süreçleri Mezunları izleme konusunda yeterli ve etkili izleme yöntemlerinin 

kullanılmaması 
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Dışsal Faktörler  

 
Fırsatlar 

Politik Eğitime duyarlı belediye ve sivil toplum kuruluşları 

Ekonomik Okulun ilçe merkezinde yer alması, ulaşımının kolay olması 

Sosyolojik Misyonumuzun halk tarafından bilinmesi ve desteklenmesi, 

Teknolojik Okulun bulunduğu çevrede teknolojiye erişim imkânının olması. 

Mevzuat-Yasal Yöneticilerimizin katıldığı hizmet içi eğitim, konferans ve seminer sonuçlarının 

çalışanlarla paylaşılması. 

Ekolojik Doğal alanlara yakın olması 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik Yerel yönetimlerin eğitim öğretim finansmanına yeterli desteği vermemesi 

Ekonomik Velilerimizin ekonomik gelirlerinin eğitime yansımaması 

Sosyolojik Anne- baba ayrılığı, aile içi şiddet vb. olumsuzluklardan etkilenen öğrencilerin 

varlığı 

Teknolojik Cep telefonlarının ve sosyal medyanın öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri. 

Mevzuat-Yasal Okulumuzda, güvenlik anlamında, güvenlik görevlilerin olmaması 

Ekolojik Atık malzemelerin geri dönüşüme yeterince kazandırılamaması 

 
 
   

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

  Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planda yapılan GZFT Analizi sonucunda; fırsat olarak 

ele alınan maddeler 2024-2028 stratejik plan döneminde de devam etmektedir. Geçmişte 

dönemde özellikle okulun öğrenci sayısının fazlalığında kaynaklı fiziki mekan 

yetersizliğinde bir gelişme kaydedilmemiştir. 

  Okulumuzun öğrenci ve veli sorunlarında rehberlik yapılması ve bununla ilgili rehberlik 

faaliyetlerine yönlendirilmesi hususunda daha çok gayret sarfedilmesi gerektiği tespit 

edilmiş olup yeni dönemde bu konuda gerekli çalışmalar yapılması planlanmıştır. 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 

  



          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

48 
 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

   Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik 

plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1 Misyon 
 

  Ulusal ve evrensel değerlerin farkında olup, değişime ve gelişime açık; Atatürk 

ilkelerine bağlı, laik ve demokratik toplum düzenini benimseyen; kendine 

güvenli, çevresine saygılı; yaratıcı ve farklı düşünebilen, özgür, hoşgörülü, 

katılımcı, sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek, bilginin yanında uygar 

davranışın önemini bilen bir gelecek nesil yaratmak, sevgi ve saygının; güvenin 

ve huzurun sağlandığı, mutlu ve gurur duyacağımız başarılı bir okul olmak  

hedefimizdir. 

 

3.2 Vizyon 

 

  Öğrencilerimizi, evrensel değerleri benimsemiş, özgür, sorumluluk sahibi, açık 

fikirli, duyarlı, yaratıcı, sorgulayan ve özyönetim becerilerine sahip bireyler 

olarak bir üst öğrenime ve yaşama hazırlamaktır. 

 
3.3 Temel Değerler 
 

1. Saygı sevgi ve hoş görülü olmak. 

2. Öğrenci merkezli eğitim sağlamak. 

3. Öğrenci – veli ve toplumun beklentilerine cevap verebilmek. 

4. Öğrencilerin öğrenme heyecanının sürekliliğini sağlamak. 

5. Güçlükler karşısında yılmayan, özgüvene sahip bireyler yetiştirmek. 

6. Okul ve çevreye sahiplenen bireylerden oluşan ekiplerin çalışmalarına yer 

vermek. 

7. Bireysel ve kültürel farklılıkları dikkate alarak, öğrencilerden bu yönde 

yararlanmak. 

8. Başarılı olmak için düzenli, planlı ve verimli çalışma planlarını uygulamaya 

geçirmek. 

9. Okul – aile iş birliğinin önemine inanarak veli ile her zaman diyalog halinde 

olmak. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

Tablo 21. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 
 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir 

üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 
  Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar                                                                                           

yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1. İlkokullarda 

Yetiştirme Programına 

(İYEP) dâhil olan 

öğrencilerin Türkçe dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı 

(%) 

30 85 87 90 92 95 99 Ayda 1 Yılda 1 

PG1.1.2. İlkokullarda 

Yetiştirme Programına dâhil 

olan öğrencilerin matematik 

dersi kazanımlarına ulaşma 

oranı (%) 

30 80 85 87 90 92 95 Ayda 1 Yılda 1 

PG1.1.3. 20 gün ve üzeri 

özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

20 62 55 50 45 40 35 Ayda 1 Yılda 1 

PG1.1.4. 20 gün ve üzeri 

özürlü devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

20 4 3 2 1 1 1 Ayda 1 Yılda 1 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Veli ve Zümre Başkanları 

Riskler 

 İYEP öğrencilerine uygun ders programı ve zamanı ayarlama 

 Öğrencilerin devamsızlık süresini azaltmak için yapılan çalışmalar neticesinde var 

olan hastalıkları bulaşma yoluyla yaygınlaşması. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP 

aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 

eğitim almaları sağlanacaktır. 

S.4. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 

aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 4000 TL 

Tespitler Okuma yazma ve matematik becerileri kazanamamış öğrenci sayısı. 

İhtiyaçlar 
Öğrencilerin okuma yazma becerilerinin geliştirilmesi 

Okul sevgisinin arttırılması. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam 

ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Öğrenci başına 

okunan kitap sayısı 
40 15 20 25 30 35 40 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve dengeli 

beslenme ile ilgili verilen 

eğitim sayısı 

10 1 2 3 4 5 5 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.3 Sağlıklı ve dengeli 

beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci 

sayısı 

10 700 750 760 770 780 790 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.4. Çevre bilincinin 

artırılmasına yönelik verilen 

eğitim sayısı 

10 0 1 2 3 4 5 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.5 Çevre bilincinin 

artırılmasına yönelik verilen 

eğitimlere katılan öğrenci 

sayısı 

10 700 750 760 770 780 790 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.6 Nezaket 

kurallarına yönelik yapılan 

etkinlik sayısı 

10 0 1 2 3 4 5 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.7 Nezaket 

kurallarına yönelik yapılan 

etkinliklere katılan öğrenci 

sayısı 

10 700 750 760 770 780 790 Ayda 1 Yılda 1 

Koordinatör Birim Okul İdaresi, Rehberlik Servisi, Öğretmenler 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
İlçe Sağlık Müdürlüğü 

Riskler Eğitimi verecek personelin yetkinlik durumu 

Stratejiler 

S1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, 

öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 

sağlanacaktır. 

S2. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına 

yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
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S6. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 40.000 TL 

Tespitler Kitap okuma sevgisinin yeterli düzeyde olmaması. 

İhtiyaçlar Kütüphane materyallerinin zenginleştirilmesi. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 3 

 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve 

temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1 
 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.3.1.1 Okulda bir eğitim 

ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

20 90 92 94 96 98 100 Ayda 1 Yılda 1 

PG.3.1.2 Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve toplum 

hizmeti çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 70 75 80 85 90 95 Ayda 1 Yılda 1 

PG.3.1.3 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, ulusal 

ve uluslararası proje, 

yarışma vb. etkinliklere 

katılan öğrenci oranı (%) 

20 20 25 30 35 40 45 Ayda 1 Yılda 1 

PG.3.1.4 Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunları alt 

başlığında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

20 90 92 94 96 98 100 Ayda 1 Yılda 1 

PG.3.1.5 Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunlarına 

yönelik olarak düzenlenen 

alan/mekan sayısı. 

20 10 11 12 13 14 15 Ayda 1 Yılda 1 

Koordinatör Birim Okul İdaresi ve Öğretmenler 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
İlçe Belediyesi ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü 

Riskler 
  Öğrenme ortamlarının geliştirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde mali kaynakların 
yetersizliği nedeniyle çalışmaların yürütülememesi 

 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
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sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, 

kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır. 

S3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S8. E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 

işlenecektir. 

S9. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10. Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel 

çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11. Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği 

yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 200.000 TL 

Tespitler  Yeterli sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerinin düzenlenmemesi. 

İhtiyaçlar  Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 
katılımlarının artırılması. 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 4    Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.4.1.1 İyileştirilen fiziki 

mekân (derslikler, spor 

salonu, kütüphaneler, 

atölyeler vb.) sayısı. 

100 2 3 4 5 6 7 Ayda 1 Yılda 1 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
İlçe Belediye. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler Fiziki mekanlarının iyileştirme maliyetlerinin yükselmesi. 

Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu 

idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 

yapılacaktır. 

S2. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 450.000 TL 

Tespitler Fiziki mekanların yeterli olmaması. 

İhtiyaçlar Okul bahçesinin yeterli olmaması. 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 5 
 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 
 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1 Okulda yaşanan 

kaza sayısı 10 2 1 0 0 0 0 Ayda 1 Yılda 1 

PG 5.1.2 Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili konularda 

eğitim alan öğrenci ve 

öğretmen sayısı 

15 750 760 770 780 790 800 Ayda 1 Yılda 1 

PG 5.1.3 Akran zorbalığı ve 

siber zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan 

öğretmen, öğrenci ve veli 

sayısı 

15 50 200 300 400 500 600 Ayda 1 Yılda 1 

PG 5.1.4 Sağlıklı beslenme 

ve obezite ile ilgili konularda 

verilen eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve veli sayısı  

15 750 760 770 780 790 800 Ayda 1 Yılda 1 

PG 5.1.5 Hijyen, gıda 

güvenliği, bulaşıcı 

hastalıklar ile ilgili 

konularda verilen eğitim 

alan öğrenci, öğretmen ve 

personel sayısı 

15 50 70 80 90 100 150 Ayda 1 Yılda 1 

PG 5.1.6 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğrenci 

ve öğretmen sayısı 

15 775 780 785 790 795 800 Ayda 1 Yılda 1 

PG 5.1.7 Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 15 2 3 3 4 4 5 Ayda 1 Yılda 1 

Koordinatör Birim Okul İdaresi, Kulüp Öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
İlçe Sağlık Müdürlüğü, İSG Bürosu 

Riskler 

 Sunulacak eğitimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması. 

 İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısına ulaşılamaması. 

 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde 

eğitimler düzenlenecektir. 
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S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  

S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere 

farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini  20.000 TL 

Tespitler 

  Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik 

hizmetleri konusunda eksikliklerinin olması. 

  Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde 

olmaması. 

 

İhtiyaçlar 
   Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 

   Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi. 

 
 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 6 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 6.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1 Hizmet içi eğitim 

alan yönetici ve öğretmen 

sayısı  

20 35 35 35 35 35 35 Ayda 1 Yılda 1 

PG 6.1.2 Eğitim alan 

yardımcı personel sayısı 20 2 2 2 2 2 2 Ayda 1 Yılda 1 

PG 6.1.3 Uzaktan hizmet içi 

eğitime katılan öğretmen 

sayısı 

10 32 32 32 32 32 32 Ayda 1 Yılda 1 

PG 6.1.4 Ulusal ve 

uluslararası projelere katılım 

sağlayan öğretmen sayısı 

10 1 2 3 4 5 6 Ayda 1 Yılda 1 

PG 6.1.5 Öğretmenlere 

yönelik düzenlenen eğitim 

sayısı 

10 7 9 10 11 12 13 Ayda 1 Yılda 1 

PG 6.1.6 Yöneticilere 

yönelik düzenlenen eğitim 

sayısı 

10 5 6 7 8 9 10 Ayda 1 Yılda 1 

PG 6.1.7 Yüksek lisans 

eğitimini sürdüren/ 

tamamlayan öğretmen ve 

yönetici sayısı 

10 1 2 3 3 4 5 Ayda 1 Yılda 1 
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PG 6.1.8 Doktora eğitimini 

sürdüren/tamamlayan 

öğretmen ve yönetici sayısı 

10 0 0 1 1 1 1 Ayda 1 Yılda 1 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Üniversite ve Halk Eğitim Merkezi 

Riskler  Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum 

Stratejiler 

S1.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 

S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 

personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 

yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 

eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 

S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000 TL 

Tespitler 

  Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli 

düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması 

  Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki gelişim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin 

geliştirilmeye açık olması 

  Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 

 

İhtiyaçlar 

  İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 

gelişim eğitimlerinin verilmesi 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

 

Tablo 22. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 200 TL 400 TL 800 TL 1200 TL 1400 TL 4.000 TL 

Hedef 1.1 200 TL 400 TL 800 TL 1200 TL 1400 TL  

Amaç 2 4.000 TL 6.000 TL 8.000 TL 10.000 TL 12.000 TL 40.000 TL 

Hedef 2.1 4.000 TL 6.000 TL 8.000 TL 10.000 TL 12.000 TL  

Amaç 3 10.000 TL 20.000 TL 40.000 TL 60.000 TL 70.000 TL 200.000 TL 

Hedef 3.1 10.000 TL 20.000 TL 40.000 TL 60.000 TL 70.000 TL  

Amaç 4 40.000 TL 50.000 TL 80.000 TL 120.000 TL 160.000 TL 450.000 TL 

Hedef 4.1 40.000 TL 50.000 TL 80.000 TL 120.000 TL 160.000 TL  

Amaç 5 1.000 TL 2.000 TL 3.000 TL 6.000 TL 8.000 TL 20.000 TL 

Hedef 5.1 1.000 TL 2.000 TL 3.000 TL 6.000 TL 8.000 TL  

Amaç 6 1.000 TL 2.000 TL 3.000 TL 6.000 TL 8.000 TL 20.000 TL 

Hedef 6.1 1.000 TL 2.000 TL 3.000 TL 6.000 TL 8.000 TL  

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

3.000 TL 4.000 TL 6.000 TL 7.000 TL 10.000 TL 30.000 TL 

TOPLAM 59.200 TL 84.400 TL 140.800 TL 210.200 TL 269.400 TL 764.000 TL 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
a) İzleme ve Değerlendirme 

 

   İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. 

Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için 

yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek 

amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve 

değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik 

amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle 

yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme 

Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) Stratejik amaçların ve 

hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak 

hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

   İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini 

inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan 

faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen 

amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

b) Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve 

her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre 

gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

TAMAMLANMIŞ SON DURUM. 

 

                                                                                    Mustafa KOÇAK 

                                                                                     Müdür 
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Tablo 23.İzleme ve Değerlendirme Şablonu  

 

  Her yılın sonunda amaçlanan Hedef ve Performans Göstergelerinin takibi yapılarak 

aşağıdaki tabloya gerekli veri girişleri yapılıp 2024-2028 Stratejik Planına eklenecektir. 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı 
 

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 

Dönemindeki Yıl 

Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 

velilerine yönelik 

düzenlenen 

etkinlik sayısı 

     

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 

alan veli oranı 

(%) 

     

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 

bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 

telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 

etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.(%100 X %60) +(%70 X %40) = 

%60 
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